
UCHWAŁA NR LY/1236/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wycofania z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
niektórych urządzeń infrastruktury wodociągowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1875)" Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1.1 . Postanawia się wycofać z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach następujące składniki majątkowe:

1) „Ujęcie wodyw Dyminach - pompa GDA" (nr inw. 441-0021) o wartości początkowej
23 861,14 zł,który wniesiony został do Związku na podstawie §1 ust. l pkt 42 uchwały nr
XI/205/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie wydzielenia
z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez Międzygminny Związek
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych,
zmienionej uchwałami: nr XXXV/692/2004 z dnia 23 grudnia 2004 r., nr LYTTT/1085/2006 z dnia
09 lutego 2006 r., nr X/193/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r., nr XXXłV/794/2009 z dnia 19 marca
2009 r. zmienionej uchwałą nr XXXIX/913/2009 r. z dnia 23 lipca 2009 r., nr XXXłX/914/2009
z dnia 23 lipca 2009 r., nr XXXTX/917/2009 z dnia 23 lipca 2009 r.;

2) „Pompa głębinowa do studni nr 2 (zasadniczej) - ujęcie wody w Dyminach" (nr inw. UM/441-
0022/2006) o wartości początkowej 11 783,09 zł,który wniesiony został do Związku na podstawie
§1 ust. l pkt 8 uchwały nr X/195/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 czerwca 2007 r.
w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń
wodociągowo-kanalizacyjnych, zmienionej uchwałą nr XXXłX/917/2009 z dnia 23 lipca 2009 r.;

3) „Pompa głębinowa do studni nr l (awaryjnej) - ujęcie wody w Dyminach" (nr inw. UM/441-
0025/2006) o wartości początkowej 9 977,66 zł,który wniesiony został do Związku na podstawie
§1 ust. l pkt 10 uchwały nr X/195/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 czerwca 2003 r.
w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń
wodociągowo-kanalizacyjnych, zmienionej uchwałą nr XXXIX/917/2009 z dnia 23 lipca 2009 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

"Zmiany wymienionej ustawy /ostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. póz. 2232, z 2018 r. po/. 130.

Id: 12BAEF2D-EAE4-46BF-AA25-95151352DE71. Uchwalony Strona 1


